

Flygbladet



Nyheter och information till dig som bor i HSB Brf Vingen i Skarpnäck

Nr. 2023/3

**Med detta Flygblad får du
dagordning och underlag till
Brf. Vingens föreningsstämma
2023 som äger rum**

tisdagen 30 maj kl 19.00

**Föreningslokalen, Pilotgatan 30
(kaffe serveras från kl 18.00)**

**OBS! Årsredovisning delas ut
senare!**

Kontaktuppgifter:

Styrelse: info@vingen.com
Flygbladet: flygbladet@vingen.com

Besöksadress: Gondolgatan 10, 128 32 Skarpnäck

OM STÄMMAN

Den årliga föreningsstämman äger rum 30 maj kl 19.00 i Föreningslokalen, Pilotgatan 30.

Det är första gången vi håller stämma i vår egen lokal och vi hoppas ju verkligen att allt kommer att gå bra och smidigt.

Kaffe serveras från kl 18 och samtidigt sker registreringen så glöm inte ditt lägenhetsnummer. Det underlättar incheckningen.

Föreningsstämman är det viktigaste mötet i föreningen där alla medlemmar kan träffas, diskutera och vara med om att ta beslut i de ärenden som finns med på dagordningen.

Det är examensdag för styrelsen där vi tar ställning till hur styrelsen skött sig under året och samtidigt festdag. Vi kan fira att vi har en demokratisk boendeform där vi alla har möjlighet att påverka vårt boende. Inte minst i dessa dagar med oro i omvärlden är det viktigt att vi värnar om demokratin, även på vår nivå.

Kom gärna tidigt och ta en kopp kaffe med styrelsen. Kaffe och smörgås serveras från kl 18.00.

ÄR DU NY I VINGEN?

Glöm inte att anmäla byte av bostad till Skatteverket. Det är du nämligen skyldig att göra enligt Folkbokföringslagen.

" 6 § En person ska folkbokföras på den fastighet och i den kommun där han eller hon enligt 7 och 8-13 §§ är att anse som bosatt. Den kommun där en person är folkbokförd är hans eller hennes folkbokföringsort."

I lagen framgår även att en person som lämnar oriktig uppgift till grund för beslut om folkbokföring eller inte anmäler flyttning kan dömas till böter eller fängelse i högst sex månader. Och roligare kan man väl ha!

PÅMINNELSE TILL DIG SOM HAR EN UTEPLATS PÅ BOTTENVÅNINGEN

Du tänker väl på att inte skapa platser för råttor och möss på din uteplats?

INGA upplag med gamla grejer, däck, dynor, trädgårdsavfall, lövsäckar och liknande får finnas på uteplatsen.

*Det du vill "övervintra" tar du in i ditt egna förråd/boende.

*Trädgårdsavfall/löv slänger du i de grå boxarna bakom garaget.

* Övrigt skräp slänger du i något av våra miljörum.

Har du inte möjlighet att slänga skräpet själv? Fråga någon granne eller kontakta TipTap (www.tiptap.com) som kan hjälpa till.

Har du upptäckt råttor/möss eller andra skadedjur så kontaktar du Anticimex omgående!

RASTNING AV HUNDAR

Ni vet väl att rastning av hundar på våra gårdar inte är tillåtet enligt våra trivselregler. Det är oavsett hur stora hundarna är och hur länge man har bott här i Vingen

SOMMAR OCH GRILLNING

Nu börjar grillsäsongen närma sig och därmed går vi ut med information om våra grillregler. Det är endast tillåtet att grilla med kol på avsedd plats ute på gården. Det gäller även de lägenheter som har egen uteplats.

Det är tillåtet att grilla med el-grill på en inglasad balkong eller loftgång.

Det är tillåtet att grilla med el-grill eller gasolgrill på balkong som inte är inglasad

Det är INTE tillåtet att grilla med gasolgrill på loftgången, tänk på att det är er väg ut om olyckan är framme.

När det gäller gasoltuben så får den inte vara större än P-11 (26 liter) på öppen balkong och högst 60 liter per hushåll. Att tänka på när man grillar på balkong är den Skadeståndslag som gäller. Futtar det eld i fastigheten blir du skyldig.

DET HÄNDER PÅ VÅRA GÅRDAR

Våren är äntligen på gång! Så även våra flitiga trädgårdsarbetare från Trivselträdgårdar. De är nu i full gång med beskärning av både häckar, buskar, träd, vissna klätterväxter mm. Trapploten på Fallvindsgatan 6 är också snart klar. Mycket har försenats p.g.a. kyla och snö. Många av våra syrener, fruktträd och buskar har tagit stryk av den tunga blötsnön som kom i flera omgångar och några av dem har vi fått kapa/beskära ganska aggressivt på grund av detta. Men de kommer igen, var så säkra!

Vi hoppas också att våra insektshotell har övervintrat små nyttiga kryp som ska hjälpa oss med pollineringen bland våra fruktträd och blommor.

Vi kommer att fortsätta att "släppa upp" lite av våra stora gräsytor här och där och att så in vild- och ängsblommor för att hjälpa pollinerarna på traven.

Det talas mycket i press och media om behovet av att ha träd i boendemiljöer både nu och i framtiden, med tanke på klimatförändringarna. Både för att ta hand om stora regnmängder och för att hjälpa till att ge svalka och skugga hus och växter. "Ser du ett träd utanför ditt fönster kan du vara glad". Vi har gott om träd i föreningen och är stolta över dem. På en del ställen har det vi planterat inte klarat sig så bra. Det kan bero på mycket men det kommer att kompletteras där det ser allt för tomt ut.

Så kom ut på era gårdar och njut när ni har chansen. Gör en picknick med familj och/eller vänner. Grilla middagen på gårdsgrillen, eller sitt bara i vårsolen och njut!!

Efter sommaren kommer en del asfalteringsarbeten och lite annan renovering att utföras på Vindstrutens gård och vi kommer också att ta tag i ett par trapplotter till. Men mer om det längre fram.

Cathis Neidenmark
Mark- och trädgårdsansvarig

CYKELRENSNING

23 april anordnade gårdsgrupperna cykelrensning i samtliga cykelrum. Då tog de bort cyklar som inte var

märkta och ställde dem i Vingens garage där de förvaras i 6 månader som man ju ska göra enligt lag. Därefter tas de bort.

Detta är något vingen gör varje år, helt enkelt för att se till att det finns utrymme för de cyklar som faktiskt används. Det finns alltid övergivna cyklar, folk flyttar utan att ta med sig sin trasiga cykel mm. Det finns inte heller plats för barncyklar mor- och farföräldrar kanske sparar av nostalgiskäl, även om barnbarnen för länge sedan vuxit ifrån dem. Allt fler boende cyklar nuförtiden och det ska finnas plats för dessa cyklar.



Så här ser det ut i garaget just nu. Om du saknar din cykel för att du glömt märka den finns det naturligtvis möjlighet att få tillbaka den. Kontakta din gårdsgrupp eller styrelsen så kan ni nog tillsammans leta fram den. Och glöm sedan inte att märka den!



Dagen avslutades med grillning på gårdarna. Det är alltid trevligt att träffa sina grannar och prata om lite av varje!

VIKTIGT, VIKTIGT OM VÅRA HUSHÅLLSSOPOR

Här kommer några påminnelsepunkter:

- Använd plastpåsar – släng *absolut inte* lösa sopor i sopnedkastet
- Knyt ihop plastpåsen ordentligt med dubbelknut
- Fyll plastpåsar lagom mycket – hellre halvfull än överfull påse

Saker som orsakar stopp i nedkastet:

- Kartonger i alla former
- Övriga saker som kan fastna i sopnedkastet och orsaka ett sopstopp

Saker som är **förbjudet** att slänga ner:

- Återvinningsbart avfall (sådant som kan sorteras ut i Miljörummet)
 - Glas- och porslin
 - Sten- och metallföremål
 - Vätskefyllda kärl
 - Explosiva, brand- och miljöfarliga saker som kan skada sopsugssystemet
- SVOA (Stockholm Vatten Och Avfall) jobbar på att ta fram en matavfallspåse som vi ska kunna kasta i sopnedkastet.

Tills de löst problemet fortsätter vi med papperspåsar i tunnorna precis som förut.

